Энергия вашего бизнеса 2026
Аккумуляторы STAR —
энергия для вашего
бизнеса.
Аккумуляторные батареи STAR отличаются высоким
уровнем качества и надёжности, что позволяет
им успешно конкурировать с продукцией других
производителей. Они предназначены для обеспечения

Саморазряд Примерно 3% в месяц� при 25 °C
Транспортировка При транспортировке по шоссе
не является опасным грузом
Материал корпуса Ударопрочный ABS
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
•	 Источники бесперебойного питания
•	 Аварийное освещение
•	 Системы охраны, контроля доступа и
пожарной сигнализации
•	 Телекоммуникационное оборудование
•	 Автоматика на железнодорожном
и воздушном транспорте
•	 Питание переносного оборудования (DC)
Модель Напряжение Ёмкость Размеры, мм** Высота, мм Вес** Выводы
В Ач Д Ш В с клеммами** кг
DJW6-4.5 6 4.5 70 48 100 107 0.76 F1
DJW6-7.2 6 7.2 151 34 94 100 1.1 F1 / F2
DJW12-1.3 12 1.3 98 43 52 58 0.54 F1
DJW12-2.3 12 2.3 178 34 60 66 0.9 F1
DJW12-3.2 12 3.2 134 67 61 67 1.2 F1
DJW12-4.5 12 4.5 90 70 101 107 1.5 F1 / F2
DJW12-5.4 F2 12 5.4 90 70 101 107 1.8 F2
DJW12-7.0 12 7 151 65 94 100 2.1 F1 / F2
DJW12-7.2 12 7.2 151 65 94 100 2.2 F1 / F2
DJW12-9.0 F2 12 9 151 65 94 100 2.65 F2
DJW12-12 12 12 151 98 94 100 3.4 F2
DJW12-18 12 18 181 77 167 167 6.1 Под болт М5
DJW12-26 12 26 166 175 125 125 7.9 Под болт М5
DJW12-33 12 33 195 130 155 180 10 Под болт c гайкой М6
* В буферном режиме. ** Могут отличаться от указанных, габаритные размеры ±1–2 мм, вес ±3 %.
DJM
Необслуживаемые батареи
общего применения